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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84020201J

2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit A&A Airport
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Qarku Durrës, Komuna Nikël, RINAS 
Krujë, Fshati Rinas, Aeroporti Ndërkombëtar ''Nënë Tereza'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit  ne bar -  kafe, restorant, fast-food, 

sherbimi  take  away, sherbim catering, organizim eventesh, 
dyqane, paketim, ruajtje dhe frigoferim, perpunim, hoteleri, 
design, transport dhe sherbime qe lidhen me keto veprimtari. 
Prodhim dhe import-eksport te produkteve te cdo lloji dhe 
tipi. Shitje-blerje e te mirave si dhe menaxhimi i tyre 
nepermjet vendodhjes ku ato jane. Veprimtari formimi  dhe 
konsulence, kerkimi marketing  edhe pune te tjera  
kerkimore - shkencore qe kane te bejne me te gjitha punimet 
dhe sherbimet realizimi i te cilave eshte i perfshire ne 
objektin  e shoqerise. Shitje-blerje e te  mirave si dhe 
menaxhimi i  tyre nepermjet vendodhjes ku ato jane. 
Shoqeria mund te marre persiper si direkt ashtu  edhe 
indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja. Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve,  licensave dhe 
miratimeve te nevojshme  per realizimin e veprimtarive te 
saj, per te cilat kerkohen dokumenta administrative. Shoqeria 
mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar 
qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 
limiteve  te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ajo mund 



2

te shtoje objektin  dhe te hape  veprimtari  te  reja si  brenda 
dhe jashte  vendit. Shoqeria mund te krijoje, rrise apo te 
pakesoje numrin e degeve, filialeve,  agjensive dhe zyrave te 
perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit. 
Objekti i shoqerise mund te ndryshoje me vendim te 
asamblese se ortakeve, duke ruajtur  ne momentin  konkret 
pershtatjen me dispozitat ligjore ne fuqi.
Adrian Kosturi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kujdeset per mbajtjen e dokumentacionit te shoqerise dhe 
vendimeve te Asamblese. Pergatit dhe nenshkruan bilancin 
vjetor te shoqerise, bilancin e konsoliduar dhe raportin e 
ecurise se veprimtarise. Kujdeset personalisht ose nepermjet 
personave te autorizuar per regjistrimin e akteve te 
detyrueshme prane Qendres Kombetare te Biznesit. Kryen 
formalitetet e pagimit te taksave dhe tatimeve per shoqerine 
dhe punemarresit e saj. Kryen te gjitha operacionet bankare.
Aliona Zeqiri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 21/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Drejtimin e veprimtarise se perditshme te shoqerise ne 
perputhje me vendimet dhe udhezimet e Asamblese se 
ortakeve. Pergatitja e planit te biznesit dhe buxhetit vjetor te 
shoqerise. Pergatitja e te gjitha planeve ne lidhje me 
financimin e shoqerise. Pergatitja e te gjitha planeve per 
zhvillimin dhe veprimtarine e shoqerise. Negocimi, 
nenshkrimi dhe zbatimi i te gjitha kontratave ndermjet 
shoqerise dhe paleve te treat. Planifikon dhe ndryshon 
organiken e shoqerise si dhe emeron dhe perfundon 
marredheniet e punes me punemarresit e shoqerise. 
Perfaqeson shoqerine perpara institucioneve publike dhe 
private dhe perpara cdo autoriteti gjyqesor ne vend. Raporton 
cdo 3 muaj perpara asamblese ne lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve te 
posacme me rendesi per veprimtarine e shoqerise. Kujdeset 
dhe monitoron zbatimin e legjislacionit ne fuqi. Therret 
mbledhjen e asamblese ne perputhje me statutin e shoqerise 
si dhe cdo kompetence tjeter pa kufizim qe mbart rendesi te 
veqante per veprimtarine e shoqerise.  

14. Ortakët AlseldaKosturi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  PALASE Vlore, Himare, Palase, Green Coast 
Resort Durres  Nikel RINAS Aeroporti Nene Tereza, 
Ambjent ndihmes ne funksion te aktivitetit, prane Portes A 
Durres  Nikel RINAS Aeroporti Nene Tereza, lokal ne zonen 
e tranzitit ne terminalin e ri. Durres  Nikel RINAS Aeroporti 
Nene Tereza, Business Lounge (salle pritje), ambient 
ndodhur ne zonen e tranzitit Durres  Nikel RINAS Aeroporti 
Nene Tereza, lokal ne zonen tokesore ne terminalin e ri 
Durres  Nikel RINAS Aeroporti Nene Tereza, dyqan ne 
zonen e tranzitit ne terminalin e ri Fier Fier  FIER Spitali 
Rajonal Memorial 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A Airport
E-Mail: info@aa-group.net  
Telefon: 0692065699  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-747886-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757386-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2018 per 
hapje te 7 (shtate) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, lokal ne zonen e check-in ne terminalin e ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, lokal ne zonen e tranzitit ne terminalin e ri.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, dyqan ne zonen e tranzitit ne terminalin e ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, dyqan ne zonen e tranzitit ne terminalin e ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E61D72-8E97-4C85-B61C-28A4D091B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF51620A-2638-48C4-AD10-D5A011300A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE952456-DBC3-4B7B-9E65-E81716E9F6CE
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Aeroporti Nene Tereza, Business Lounge (salle pritje), ambient ndodhur ne zonen e 
tranzitit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, dyqan ne zonen e check-in ne terminalin e ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, Ambjent ndihmes ne funksion te aktivitetit, prane Portes A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270026-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx
Shenimet.pdf
Vendim AA Airport (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395527-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.10.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj.Aliona Zeqiri si administratore e shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aa-group.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aliona Zeqiri")                      Nga data "21/10/2019             
Ne daten "21/10/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Kosturi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kujdeset per mbajtjen e 
dokumentacionit te shoqerise dhe vendimeve te Asamblese. Pergatit dhe nenshkruan 
bilancin vjetor te shoqerise, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise se 
veprimtarise. Kujdeset personalisht ose nepermjet personave te autorizuar per 
regjistrimin e akteve te detyrueshme prane Qendres Kombetare te Biznesit. Kryen 
formalitetet e pagimit te taksave dhe tatimeve per shoqerine dhe punemarresit e saj. 
Kryen te gjitha operacionet bankare.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB8FE8-1683-443C-9468-174E28653E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB8FE8-1683-443C-9468-174E28653E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77736AA7-1DDC-459A-937E-4E0756200A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C9E8D-F3F2-493D-855E-B14279F7641A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57913802-A1AE-4DB2-8DA7-76E204550A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C10853-67A0-4B73-AB5D-0A3F16BACC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24613EB4-204C-4C70-A7CC-C989AE8A227F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4BF110-FA81-4FD7-852A-F11EED2E4269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4BF110-FA81-4FD7-852A-F11EED2E4269
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408436-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.14.11.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Nene Tereza, dyqan ne zonen e check-in ne terminalin e ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488598-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 22.04.2020, per ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
A& A AIRPORT- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Shenime_AA Airport 2019-compressed.pdf
A& A AIRPORT-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604328-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A873A6BB-8DCD-47AF-802F-57ECCE84293D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACDFBDF-07CF-4B18-8ACB-5F2C77C18C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACDFBDF-07CF-4B18-8ACB-5F2C77C18C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543CE84C-6DFD-46C2-B0A4-ACCE09BDB383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029E27D5-7A59-4397-95A4-273D1CFE49D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085E8429-7FEA-4F3F-981E-9517E5C2380C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B48E6A2-8282-45AF-98E3-A6ADB4470B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B48E6A2-8282-45AF-98E3-A6ADB4470B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF85C26-C93F-43C5-A1A4-4C5A2C9871CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7B6864-1907-4744-BBFB-70D1FC57119B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1DBD72-6740-4D45-9A29-7BC2F94500F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA74775E-76AB-4C87-97ED-5113B59A1377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA74775E-76AB-4C87-97ED-5113B59A1377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C73BB9D-8DA3-4174-9D4F-5C821D0785C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E017948-1956-4424-9129-2B82BEFA980D
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Nene Tereza, dyqan ne zonen e tranzitit ne terminalin e ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Nene Tereza, lokal ne zonen e check-in ne terminalin e ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724325-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit dt.31.05.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Import - eksport, prodhim dhe tregti suveniresh; Bar - Kafe dhe 
sherbime qe lidhen me keto veprimtari; Import - eksport dhe tregtimi i kafes, pijeve dhe 
produkteve te tjera ushqimore;  Restorante, fast food sherbim, prodhim, catering, dyqane 
dhe sherbime qe lidhen me keto veprimtari; Import - eksport dhe tregti te ndryshme. 
Shoqeria mundet te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ajo 
mund te shtoje objektin dhe te hape veprimtari te reja si brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te krijoje, rrise apo te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive dhe 
zyrave te perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te marre 
persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja. Shoqeria mund te kryeje cdo veprim me qellim marrjen e lejeve, 
autorizimeve, licensave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
perte cilat kerkohen dokumenta administrative.Objekti i shoqerise mund te ndryshoje me 
vendim te asamblese se ortakeve, duke ruajtur ne momentin konkret pershtatjen me 
dispozitat ligjore ne fuqi. ")          u be            ("Zhvillimi i aktivitetit  ne bar -  kafe, 
restorant, fast-food, sherbimi  take  away, sherbim catering, organizim eventesh, 
dyqane, paketim, ruajtje dhe frigoferim, perpunim, hoteleri, design, transport dhe 
sherbime qe lidhen me keto veprimtari. Prodhim dhe import-eksport te produkteve 
te cdo lloji dhe tipi. Shitje-blerje e te mirave si dhe menaxhimi i tyre nepermjet 
vendodhjes ku ato jane. Veprimtari formimi  dhe konsulence, kerkimi marketing  
edhe pune te tjera  kerkimore - shkencore qe kane te bejne me te gjitha punimet dhe 
sherbimet realizimi i te cilave eshte i perfshire ne objektin  e shoqerise. Shitje-blerje e 
te  mirave si dhe menaxhimi i  tyre nepermjet vendodhjes ku ato jane. Shoqeria 
mund te marre persiper si direkt ashtu  edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e 
pjesmarrje ne shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprim me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve,  licensave dhe miratimeve te 
nevojshme  per realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen dokumenta 
administrative. Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar 
qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve  te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Ajo mund te shtoje objektin  dhe te hape  veprimtari  te  reja si  
brenda dhe jashte  vendit. Shoqeria mund te krijoje, rrise apo te pakesoje numrin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BC2BD2-C43C-43FD-B530-0507A5E9E0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A70A53-2042-4FA6-B097-2C8BB109EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A70A53-2042-4FA6-B097-2C8BB109EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37398AA-22F7-48FF-B000-955DAFE710BC
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degeve, filialeve,  agjensive dhe zyrave te perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe 
jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje me vendim te asamblese se 
ortakeve, duke ruajtur  ne momentin  konkret pershtatjen me dispozitat ligjore ne 
fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Green Coast Resort;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727359-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Spitali Rajonal 
Memorial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738889-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Green 
Coast Resort;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39CDEAD-454C-47AB-81D0-4886D85AEAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39CDEAD-454C-47AB-81D0-4886D85AEAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C2578-FC0D-44B3-9630-D55C156EF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CCDE5D-3C6A-40FE-B1CB-F9DC867B6D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC1899C-F5B3-4517-96FA-05C24877B574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CEC3A2-8070-4B75-86E7-7476D3E75033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CEC3A2-8070-4B75-86E7-7476D3E75033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12883AB7-61FD-4089-A066-DD5F574E94CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515445B0-2420-424C-89F6-A874ABE5091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC868C-3518-47D0-88BF-B25398122685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC868C-3518-47D0-88BF-B25398122685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F92EA46-3FF1-4AB1-87C8-D4ADC89B7AE9
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01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-770225-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Vlore, Himare, Palase, Green Coast Resort;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775818-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
AA Airport_Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Asambleje AA Airport.pdf
Mandat Pagesa_Intesa_Bilanci 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2020-AA Airport.pdf
AA Airport_Pasqyra e performances sipas natyres 2020.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778399-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nene Tereza, lokal ne zonen tokesore ne terminalin e ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946541-07-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për bashkimin me përthithje midis 
shoqërisë përthithëse A&A Airport dhe shoqërisë së përthithur RUNWAY 35.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431FA426-EE50-47BD-B21D-31B4216F26A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA6C66-A078-466F-8A7E-66AC4EA8D382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F5FD1-0CF7-48F4-A43A-A2E4FFE7CB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F5FD1-0CF7-48F4-A43A-A2E4FFE7CB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7B32D-3EEF-49C9-95A1-AC51985847CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA38169-BBF3-470F-BE46-20095216E18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6313F40E-4A2E-4F4B-B193-9C53995BD33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E847C2C-E4DA-4DA1-A663-A1FF6FD45F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64565541-EB86-4877-BDEC-4E86302627E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729A77D6-937F-47AE-B19D-FCC20ABB24A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8453A229-F5C3-4091-9F3B-B5CA05275310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8453A229-F5C3-4091-9F3B-B5CA05275310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29310F-7A52-4961-BC45-F2F90A8B63D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56718446-6BFC-42BE-95FC-FD49B2D0E169
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962447-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku AAirport  2022.pdf
8. Shenime PF AA Airport 21.pdf
AA Airport_Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
AA Airport_Pasqyra e performances sipas natyres 2021.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974354-08-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 14.08.2022, ku 
eshte vendosur, miratimi i Marreveshjes se Bashkimit me perthithje te shoqerive. 
Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit date 14.08.2022.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D735C24B-F791-493A-84F3-459F206E4BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03C0089-1500-4044-9ACC-6B009012EFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57A5AC-D89C-4072-B9ED-6C96E6B1AAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95D371B-8EF2-40B6-86DE-B228FDDAD333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F23F6E-9E13-4985-8A7A-1097F99B8986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C16AC0-1D83-4B12-A705-9BCFF4628065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAB1C30-DD9D-4605-92DE-7F07363D45D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F761576B-8F89-4C70-8156-692BEB94078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F48CE-0672-4328-9B05-0E3D1636D592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B5198-ECA5-452D-9F61-177DB0E63F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73B7064-5FD2-4569-A706-76698A527545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5A6E27-9717-4B11-AF57-E6435B08EB5B

